
 

 

UCHWAŁA NR XXI/124/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia  zmian w budżecie gminy Duszniki-Zdrój na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 117, poz. 1045, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r., poz. 195) Rada Miejska w Duszni-

kach-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2016 – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2016 – zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2016 – zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu  w kwocie 3.600.000 zł, źródłem pokrycia deficytu będą planowane przy-

chody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2016 r.

Poz. 2869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2869



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2869



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2869



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2869


		2016-06-15T09:49:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




